
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 123 38

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 1 203942 1 1 2

Res Campeã 2 199588 4 2 6
1º Prêmio 3 201344 3 3 6
2º Prêmio 4 198269 2 4 6
3º Prêmio 5 200387 5 5 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 11 195638 2 1 3

Res Campeã 7 202304 1 3 4
1º Prêmio 6 195688 3 2 5
2º Prêmio 8 198378 4 4 8
3º Prêmio 9 204088 5 5 10
4º Prêmio 10 195687 6 6 12
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 14 200806 1 1 2

Res Campeã 12 197234 2 3 5
1º Prêmio 13 197238 3 4 7
2º Prêmio 17 196775 6 2 8
3º Prêmio 15 194189 4 5 9
4º Prêmio 16 192045 5 6 11
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 21 195013 3 1 4

Res Campeã 18 194565 4 2 6
1º Prêmio 20 1916310 2 4 6
2º Prêmio 19 193462 1 5 6
3º Prêmio 22 193794 5 3 8

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 1 203942
Res Campeã 14 200806
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 25 175673 2 2 4

Res Campeão 26 170391 1 3 4
1º Prêmio 28 166988 4 1 5
2º Prêmio 24 0172802 3 5 8
3º Prêmio 27 168820 5 4 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 33 168724 1 1 2

Res Campeão 32 167900 3 2 5
1º Prêmio 31 176134 2 4 6
2º Prêmio 30 167870 4 3 7

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 33 168724
Res Campeão 25 175673
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 37 187383 1 1 2 1.45.04 3

Res Campeã 38 186954 2 2 4 1.44.17 2
1º Prêmio 41 190951 4 4 8 1.58.69 4
2º Prêmio 40 188102 5 3 8 2.03.42 6
3º Prêmio 35 187282 3 7 10 1.59.06 5
4º Prêmio 36 188101 6 5 11 1.39.46 1
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 50 098246 2 1 3 1.42.65 3

Égua Junior

EMILIA ITAOCA
RUBRA DO RANCHO TREZE

ORQUESTRA J.D.B.

Animal

CAMELIA GOYTACAZES

Égua Jovem

GABRIEL PEIXOTO

julgados

julgados

ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

Expositor

ANAILTON OLIVEIRA DE FREITAS

MARCIO SILVEIRA
Expositor

QUADRILHA DO LEITE DO ZM JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
FRAGATA DA SABE HUGO PAULO GREGG

MARCELO STEINHAUSER GREGG

Animal
LAGLÓRIA ZÍBIA

SUCESSO DO GRAMONT ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO
REQUINTE DO GRAMONT ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

Animal

SAPECA DO GRAMONT

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

julgados

Expositor
ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

PAULO LONGOBARDI

Animal

NATIVA SJT
SERESTA DO GRAMONT

Animal

TERNURA DO RANCHO TREZE

SAVANA DO GRAMONT
NÉVOA SJT

Potra 

NAMORADA SJT

AMETISTA DA SERRA DE SANTANA
TACADA DO RANCHO TREZE
ELEGÂNCIA GOYTACAZES

Potra Jovem
ÁKIRA DO PRIVILEGE
PRIMAVERA DA ALDEIA

Potra Mirim

Animal Expositor

julgados

JOSÉ RAFAEL VIEIRA BARRA

GABRIEL PEIXOTO
ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

julgados
Expositor

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

51ª EXPOSICÃO AGROPECUÁRIA E INDUSTRIAL DO NORTE FLUMINENSE 
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NÚCLEO DOS CRIADORES DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

FUNDAÇÃO RURAL DE CAMPOS

Numero de animais 

julgados

CAMPAINHA DA OGAR
Animal

Expositor

JÚBILO MONAZITA JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

Animal Expositor

JOSÉ MOZART ERTHAL

GABRIEL PEIXOTO

GABRIEL PEIXOTO

Expositor

SOBERANO DO RANCHO TREZE

Animal
julgados

CARLOS GIOVANE DA A. JACINTHO E CRISTOVÃO DE O. JUNIOR

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
GABRIEL PEIXOTO

QUIONDA DO LEITE DO ZM

Potro Mirim

SUCESSO DO GRAMONT
Animal

TRAPÉZIO DA SUSSUNGA

Potro Jovem

AMETISTA DA SERRA DE SANTANA

SINFONIA DO RANCHO TREZE

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

GABRIEL PEIXOTO
ORQUESTRA DA ALDEIA

Expositor

ANAILTON OLIVEIRA DE FREITAS
JOÃO VINICIUS MIRANDA VIANA

DEUSA DO RANCHO TREZE

QUADRANTE DO LENTE DO ZM

REQUINTE DO GRAMONT
SONHO DO RANCHO TREZE

MEIRELLES ESQUADRO

ROCK MEAÍPE

GABRIEL PEIXOTO
ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

FORTUNA DA TERRA MOLHADA COND. FRANCISCO S.A. MANHÃES,MÁRCIO MANHÃES

SAPECA DO GRAMONT

RIBALTA DO LEITE DO ZM
TRIVELA DO RANCHO TREZE

Potra Maior
SAFIRA DA SUSSUNGA

RODRIGO LUNA VENÂNCIOSENSAÇÃO DO RANCHO TREZE

julgados
ARCHIMEDES PACHECO SOARES

Morfologia:

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
GABRIEL PEIXOTO

ANAILTON OLIVEIRA DE FREITAS

JOSÉ RAFAEL VIEIRA BARRA

ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO
JOSÉ RAFAEL VIEIRA BARRA

Expositor

Andamento :

Numero de expositores

BRUNO FILLIPE DE S. LIMA E SILVA MARCUS ANTÔNIO PESSANHA BARRETO

RUBENS CALDA PEÇANHA



Res Campeã 45 097408 4 3 7 2.20.88 8
1º Prêmio 47 186530 1 7 8 1.39.97 2
2º Prêmio 48 094973 7 2 9 1.38.69 1
3º Prêmio 43 188560 6 4 10 1.49.76 5
4º Prêmio 44 188559 3 8 11 1.50.49 6
5º Prêmio 49 182154 5 6 11 1.55.51 7

1º Mençao Hon 46 184582 8 5 13 1.48.28 4
2º Mençao Hon 42 187351 9 9 18 2.22.03 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 60 089998 1 4 5 1.48.27 4

Res Campeã 52 092998 3 3 6 1.40.69 2
1º Prêmio 54 180718 6 1 7 1.41.98 3
2º Prêmio 55 092855 4 5 9 1.53.12 5
3º Prêmio 53 096859 8 2 10 1.40.38 1
4º Prêmio 58 093473 2 8 10 1.55.29 6
5º Prêmio 51 181767 5 6 11 2.09.37 7

1º Mençao Hon 57 091206 7 9 16 2.47.53 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 63 093074 1 2 3 1.45.16 3

Res Campeã 70 091009 4 1 5 1.58.66 5
1º Prêmio 67 089226 2 6 8 1.38.91 1
2º Prêmio 64 089748 3 5 8 1.42.62 2
3º Prêmio 69 088353 6 3 9 1.48.18 4
4º Prêmio 73 091475 7 4 11 2.19.50 7
5º Prêmio 72 087048 5 7 12 3.32.90 8

1º Mençao Hon 65 173341 8 9 17 2.07.90 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 78 083620 3 1 4 1.54.96 3

Res Campeã 74 089178 2 2 4 2.01.88 4
1º Prêmio 80 079356 1 5 6 2.17.28 5
2º Prêmio 79 083728 5 4 9 1.40.47 2
3º Prêmio 77 085162 4 6 10 1.35.25 1
4º Prêmio 82 069906 7 3 10 2.21.22 6
5º Prêmio 83 072867 6 7 13 2.27.00 7

1º Mençao Hon 76 086754 8 8 16 2.31.11 8

Catal. reg Ação Class
Campeã 77 085162 1.35.25 1

Res Campeã 71 090104 1.36.02 2
3º Prêmio 48 094973 1.38.69 3
4º Prêmio 67 089226 1.38.91 4
5º Prêmio 36 188101 1.39.46 5

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 63 093074
Res Campeã 50 098246
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg
Campeã 63 093074

Res Campeã 50 098246
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 89 165054 2 1 3 1.34.20 1

Res Campeão 86 022892 1 3 4 1.38.13 1
1º Prêmio 88 165103 3 2 5 3.14.37 4
2º Prêmio 85 022913 4 4 8 2.00.72 3
3º Prêmio 87 172716 5 6 11 3.34.48 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 93 176726 1 2 3 1.47.63 2

Res Campeão 94 169384 4 1 5 1.47.37 1
1º Prêmio 90 162658 3 5 8 1.50.74 3
2º Prêmio 95 023204 2 6 8 2.12.54 5
3º Prêmio 92 163502 5 4 9 2.06.46 4
4º Prêmio 91 162292 6 3 9 2.24.77 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 101 022244 1 1 2 1.45.24 2

Res Campeão 98 021879 2 2 4 2.28.63 6
1º Prêmio 104 019956 3 5 8 1.48.40 3

julgados

OSVALDO REIS DO AMARAL BARROS

julgados

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

IVAN RIBEIRO COSTA

LAGLÓRIA ZÍBIA MARCIO SILVEIRA

ROGÉRIO DA SILVA

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

MAURICIO GUIMARÃES TAVARES

Égua Adulta julgados
Expositor

RODRIGO LUNA VENÂNCIO
PROMESSA DA SANTA ESMERALDA

Animal
TANGÊNCIA DO CONTORNO

GARAPA BAVÁRIA
PANTERA DO RANCHO TREZE

Égua Senior

VAIDOSA DO MERCI
HOLANDA DO MINATTO
QUAROLA DO CONFORTO JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

ALCIDES CARLOS GONÇALVES GUIMARÃES

GABRIEL PEIXOTO
Expositor

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

TAINARA DO ARRASTÃO

ORGIA DA AREIA DOURADA

LAGLÓRIA ZÍBIA

ExpositorAnimal

SERPENTINA DE ITUVERAVA

FRAGATA DA SABE

CARLOS GIOVANI DE  A. JACINTHO  

PROMESSA DA SANTA ESMERALDA

Expositor

NOBRE DA ALDEIA

julgados

MARCELO STEINHAUSER GREGG

Cavalo Junior

Cavalo
Animal

ORGULHOSO J.P.O.

julgados

IVAN RIBEIRO COSTA

JOSÉ CARLOS DE ARAUJO GOMES

JOSÉ RAFAEL VIEIRA BARRA

FORTUNA DA FLANDRIA
QUELUZ DA AREIA DOURADA JOSÉ CARLOS DE ARAUJO GOMES

MORENA MEAÍPE

LOTUS DO MORRO AZUL

BANDEIRA FAVATINGA

IBISA DO LUMIAR

URUGUAIA TRICANOS

MEIGA DBG

ESTÂNCIA ARCO ÍRIS BREJAÚBA

QUÊNIA MEAÍPE

QUERLINDA DO YURI

PALOMA DO LEITE DO ZM

IVAN RIBEIRO COSTA

DENNIS BRAZ GONÇALVES

MARCELO STEINHAUSER GREGG

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

VITOR HUGO SEPÚLVEDA

RELVA DEJA VU

MECA DBG

ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

MÁRIO DE OLIVEIRA TRICANOS

PAULO ROBERTO MARTINS
CEREJA VERDADE

julgados
Animal Expositor

Égua

LA PAZ GISELE

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
UJÓIA TRICANOS

MEIRELLES CONDESSA

EBULIÇÃO EJN

QUATIARA DA AREIA DOURADA JOSÉ CARLOS DE ARAUJO GOMES

PEDRO PONTES

HUGO PAULO GREGG

LEANDRO AUGUSTO B. MOREIRA

ARCHIMEDES PACHECO SOARES

GERSON PERES PEIXOTO

HUGO PAULO GREGG

MARCIO SILVEIRA

HUGO PAULO GREGG

Expositor

HUGO PAULO GREGG

Animal

CALIPSO GOYTACAZES

PLATINI DO LAGEFER

RECADO DO RANCHO TREZE

MAURICIO GUIMARÃES TAVARES

ÁRTICO JB DA OGAR

Expositor

OSCAR BRÁULIO B. J.A DE ANDRADE
EURO ITAOCA

Animal
DUMONT MAUA CHRISTIANA GONZAGA MALTA

GABRIEL PEIXOTO
MARCELO STEINHAUSER GREGG

ALEXANDRE MORONI VIDAL
Expositor

HUGO PAULO GREGG
RODRIGO LUNA VENÂNCIO

HUGO PAULO GREGG
MÁRIO DE OLIVEIRA TRICANOS
DENNIS BRAZ GONÇALVES

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

NOTÍCIA DO RANCHO TREZE
TRAITUBA CHALANA

Animal

URUGUAIA TRICANOS

TANGO TRÊS F

Cavalo Jovem

ESTADISTA ITAOCA

MÁRIO DE OLIVEIRA TRICANOS

ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

MAURICIO GUIMARÃES TAVARES

Expositor

Campeonato Funcional Fêmeas julgados

WALDIR JUNQUEIRA DE ANDRADE

Animal
IBISA DO LUMIAR
XÊNIA DA OGAR

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

TANGÊNCIA DO CONTORNO
Animal

RENO DA SUSSUNGA
MAIO DA CATIMBA

TANGÊNCIA DO CONTORNO

ALBATROZ SANGUE AZUL
PAGODE DO RANCHO TREZE



2º Prêmio 103 020722 5 4 9 1.44.62 1
3º Prêmio 99 159913 6 3 9 1.59.79 4
4º Prêmio 102 156029 4 6 10 2.02.71 5
5º Prêmio 96 023088 7 7 14 2.41.97 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 109 019331 1 2 3 1.41.54 2

Res Campeão 107 149095 5 1 6 1.39.38 1
1º Prêmio 105 019726 2 4 6 1.51.64 6
2º Prêmio 110 019188 3 6 9 1.45.17 3
3º Prêmio 108 019182 4 5 9 1.47.88 4
4º Prêmio 111 018712 6 3 9 1.59.56 7
5º Prêmio 106 019859 7 7 14 1.51.19 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 118 016685 1 2 3 2.53.64 5

Res Campeão 113 018348 3 1 4 1.37.51 2
1º Prêmio 116 016993 2 3 5 1.19.15 1
2º Prêmio 115 019032 4 4 8 1.49.45 3
3º Prêmio 117 019341 5 6 11 2.25.49 4

Catal. reg Ação Class
Campeã 116 016993 1.19.15 1

Res Campeã 100 0021849 1.33.77 2
3º Prêmio 89 165054 1.34.20 3
4º Prêmio 113 018348 1.37.51 4
5º Prêmio 86 022892 1.38.13 5

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 101 022244
Res Campeão 93 176726
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg
Campeã 89 165054

Res Campeã 101 022244

Catal. reg
Campeã 37 187383

Res Campeã 38 186954
3º Prêmio 35 187282
4º Prêmio 41 190951
5º Prêmio 40 188102

Catal. reg
Campeã 47 186530

Res Campeã 50 098246
3º Prêmio 44 188559
4º Prêmio 45 097408
5º Prêmio 49 182154

Catal. reg
Campeã 60 089998

Res Campeã 59 091859
3º Prêmio 58 093473
4º Prêmio 52 092998
5º Prêmio 55 092855

Catal. reg
Campeã 63 093074

Res Campeã 67 089226
3º Prêmio 66 091086
4º Prêmio 64 089748
5º Prêmio 70 091009

Catal. reg
Campeã 80 079356

Res Campeã 74 089178
3º Prêmio 78 083620
4º Prêmio 77 085162
5º Prêmio 79 083728

Catal. reg

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

OSVALDO REIS DO AMARAL BARROS

MAURICIO GUIMARÃES TAVARES

ARIDELSON SIQUEIRA DA SILVA
VOLVO DA OGAR WANLDIR JUNQUEIRA DE ANDRADE

IBISA DO LUMIAR

ALEXANDRE MORONI VIDAL

julgados

PIRATA DO GRAMONT

EIKE R.R.C.

CHRISTIANA GONZAGA MALTA

julgados

ESTADISTA ITAOCA

GHANDI SJT

NOBRE DA ALDEIA HUGO PAULO GREGG
DENNIS BRAZ GONÇALVES

Animal

QUEBRANTO DO COMBOIO

GABRIEL PEIXOTO
MARCELO STEINHAUSER GREGG

Expositor

CARLOS GIOVANI DE  A. JACINTHO  

VITOR HUGO SEPÚLVEDA

Expositor

Expositor

Expositor

VITOR HUGO SEPÚLVEDA

HUGO PAULO GREGG

VALDINEY DA SILVA FILHO

WANDER DE JESUS DOS SANTOS
JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

ExpositorAnimal

GABRIEL PEIXOTO

TAINARA DO ARRASTÃO

LOTUS DO MORRO AZUL

julgados

Expositor
julgados

TANGÊNCIA DO CONTORNO

LA PAZ GISELE

Animal
Campeonato Egua Adulta de Marcha

GRAÇA PATRIMÔNIO
EBULIÇÃO EJN

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

Expositor

PEDRO PONTES

WANDER DE JESUS DOS SANTOS
RODRIGO LUNA VENÂNCIO

HUGO PAULO GREGG

julgados

PROMESSA DA SANTA ESMERALDA

Campeonato Egua Jovem de Marcha

JOSÉ CARLOS DE ARAÚJO GOMES
CEREJA VERDADE VITOR HUGO SEPÚLVEDA

PAULO ROBERTO MARTINS

RODRIGO LUNA VENÂNCIO
DENNIS BRAZ GONÇALVES

Expositor

VAIDOSA DO MERCI
HÉRICA SANTA ROSA

Campeã das Campeãs de Marcha

NOTÍCIA DO RANCHO TREZE

JOSÉ RAFAEL VIEIRA BARRA

CARLOS GIOVANI DE A. JACINTHO

Campeonato Egua Senior de Marcha

TRAITUBA CHALANA

QUATIARA DA AREIA DOURADA

ANAILTON OLIVEIRA DE FREITAS
JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

ESTÂNCIA ARCO ÍRIS BREJAÚBA

Campeonato Egua de Marcha

Expositor

MARCIO SILVEIRA
HUGO PAULO GREGG

MEIGA DBG

Animal

ROBERTO D'AFONSECA MONTEIROCAMELIA GOYTACAZES

CARLOS GIOVANI DE  A. JACINTHO  

ALEXANDRE MORONI VIDAL

WANLDIR JUNQUEIRA DE ANDRADE

MARCELO STEINHAUSER GREGG

Expositor

PERFIL DO RANCHO TREZE

BEM-VINDO VALLE V.2.

LAGLÓRIA URÂNIO

VITOR HUGO SEPÚLVEDA

MARCELO STEINHAUSER GREGG

LUIZ FERNANDO NEVES MANHÃES

Expositor

ANAILTON OLIVEIRA DE FREITAS
GABRIEL PEIXOTO

COROADO SERDAM

Animal
ROCEL BRILHO

Cavalo Adulto

PORTAL DO ARCO AZUL
RUTONG DO CONFORTO

Cavalo Sênior

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO
ARIDELSON SIQUEIRA DA SILVA

VITOR HUGO SEPÚLVEDA

RICARDO ROMANELLI TONETO

julgados

PRINCIPE DO GRAMONT

WANDER DE JESUS DOS SANTOS

julgados

CORINGA ITAOCA

EMILIA ITAOCA

Animal

Campeonato Funcional Machos

A.R. FACEIRO

NOBRE DA ALDEIA
ORGULHOSO J.P.O.

GHANDI SJT
HERCOLIS SÃO CAETANO

DUMONT MAUA

ECLÍPSE SANTA ROSA

Campeonato Egua Junior de Marcha

Animal

Animal
ORGULHOSO J.P.O.

julgados

VOLVO DA OGAR

Animal

MORENA MEAÍPE

PALOMA DO LEITE DO ZM

Animal

ORQUESTRA J.D.B.
QUADRILHA DO LEITE DO ZM

LAGLÓRIA ZÍBIA
QUERLINDA DO YURI

RUBRA DO RANCHO TREZE

Animal



Campeã 63 093074
Res Campeã 47 186530

Catal. reg
Campeão 86 022892

Res Campeão 89 165054
3º Prêmio 88 165103
4º Prêmio 85 022913
5º Prêmio 87 172716

Catal. reg
Campeão 93 176726

Res Campeão 95 023204
3º Prêmio 90 162658
4º Prêmio 94 169384
5º Prêmio 92 163502

Catal. reg
Campeão 101 022244

Res Campeão 98 021879
3º Prêmio 100 0021849
4º Prêmio 104 019956
5º Prêmio 97 021460

Catal. reg
Campeão 109 019331

Res Campeão 105 019726
3º Prêmio 110 019188
4º Prêmio 108 019182
5º Prêmio 107 149095

Catal. reg
Campeão 118 016685

Res Campeão 116 016993
3º Prêmio 113 018348
4º Prêmio 115 019032
5º Prêmio 117 019341

Catal. reg
Campeão 101 022244

Res Campeão 93 176726

Catal. reg
Campeão 119 155231

Res Campeão 120 9273
3º Prêmio 123 8954
4º Prêmio 122 018697

Catal. reg Ação Class
Campeã 120 9273 1.37.71 1

Res Campeã 119 155231 1.44.59 2
3º Prêmio 122 018697 1.52.22 3
4º Prêmio 123 8954 1.59.22 4

Progenie de Pai Junior

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

DESEJO DO COMBOIO ( 1 ) ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

Expositor

Expositor
ALEXANDRE MORONI VIDAL

Expositor

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

MAIO DA CATIMBA

DESEJO DO COMBOIO ( 2 ) ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

GRECO DO YURI GABRIEL PEIXOTO

Matriz Expositor

julgados

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

HUGO PAULO GREGG

MARCELO STEINHAUSER GREGG

Animal

Animal

CALIPSO GOYTACAZES
NOBRE DA ALDEIA

ORGULHOSO J.P.O.

EURO ITAOCA
ÁRTICO JB DA OGAR

Animal

PLATINI DO LAGEFER

Animal

RENO DA SUSSUNGA

Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

MAURICIO GUIMARÃES TAVARESTANGÊNCIA DO CONTORNO
QUERLINDA DO YURI

ESTADISTA ITAOCA

LÍDER DBG

MARCELO STEINHAUSER GREGG
BRUTUS DA SABE

ORGULHOSO J.P.O.

Animal

DUMONT MAUA

Campeonato Cavalo Castrado 

TANGO DO CONTORNO

Expositor

RODRIGO LUNA VENÂNCIO
PAULO ROBERTO MARTINS

CORINGA ITAOCA

PAGODE DO RANCHO TREZE

PORTAL DO ARCO AZUL
VITOR HUGO SEPÚLVEDA

MARCELO STEINHAUSER GREGG
SÉRGIO DA SILVA CARVALHO
ARIDELSON SIQUEIRA DA SILVA

LÍDER DBG

MAURICIO GUIMARÃES TAVARES
DENNIS BRAZ GONÇALVES

CHRISTINA GONZAGA MALTA

Animal

ALEXANDRE MORONI VIDAL

A.R. FACEIRO

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha

ARCHIMEDES PACHECO SOARES

168,00
Pontos

157,50

DANÇADOR DA FLANDRIA
BRUTUS DA SABE

Melhor Expositor
MARCELO STEINHAUSER GREGG

164,00HUGO PAULO GREGG
GABRIEL PEIXOTO

CHRISTIANA GONZAGA MALTA

MARCELO STEINHAUSER GREGG
ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO

Melhor Criador

JOSÉ RAFAEL VIEIRA BARRA

GABRIEL PEIXOTO

66,00

Pontos
184,00

ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO 130,50
RODRIGO LUNA VENÂNCIO 117,50

TANGO DO CONTORNO

DANÇADOR DA FLANDRIA

Animal
Campeonato Funcional Castrado julgados

MAURICIO GUIMARÃES TAVARES
DENNIS BRAZ GONÇALVES

MARCELO STEINHAUSER GREGG
JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

139,00

63,00

75,00

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha julgados

COROADO SERDAM

ROCEL BRILHO
RUTONG DO CONFORTO

Campeonato Cavalo de Marcha julgados

julgados

WANDER DE JESUS DOS SANTOS

Expositor

Expositor

OSCAR BRÁULIO BRÁULIO J. DE ANDRADE
MARCELO STEINHAUSER GREGG

GABRIEL PEIXOTO

CHRISTINA GONZAGA MALTA

GERSON PERES PEIXOTO

DENNIZ BRAZ GONÇALVES
HUGO PAULO GREGG

ROBERTO D'AFONSECA MONTEIRO
HUGO PAULO GREGG

Expositor

RECADO DO RANCHO TREZE

DUMONT MAUA

Expositor
ARIDELSON SIQUEIRA DA SILVA

Campeão dos Campeões de Marcha

ALBATROZ SANGUE AZUL

Animal
ECLÍPSE SANTA ROSA

GHANDI SJT

NORMANDO J.D.B.

Campeonato Cavalo Sênior  de Marcha julgados

BEM-VINDO VALLE V.2.

VITOR HUGO SEPÚLVEDA

VALDINEY DA SILVA FILHO

VOLVO DA OGAR WALDIR JUNQUEIRA DE ANDRADE
HERCOLIS SÃO CAETANO RICARDO ROMANELLI TONETO






